平成 26 年 2 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社長谷工コーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 栗 育 夫

（コード番号 １８０８ 東証第１部）

本社所在地 東京都港区芝二丁目３２番１号

問 合 せ 先 執行役員 広報ＩＲ部 担当 岡 田 裕

（ＴＥＬ ０３－３４５６－３９００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 2 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

１．異動の内容

新 職 氏 名 現 職

取締役 長谷川 厚

（はせがわ あつし）

代表取締役

専務執行役員

２．異動予定日 平成 26 年 4 月 1 日

以 上